
ARENA DATO DAG START SLUTT Team FUNKSJON KLUBB NAVN ETTERNAVN TLF
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Leder Løypevakt Vinstra Morten Randen 93236751
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Nk Løypevakt Tormod Erik Sætha Sæta 95938010
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Løypevakt Tormod Heribert Kink 99012782
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Løypevakt Sfil Einar T.Davidsen 47702187
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Løypevakt Tormod Palmer Baukhol 46665705
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Løypevakt Tormod Anders Berge 92804310
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Løypevakt Hil Tom Erik Amundsen 91162836
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:00 16:30 Mannskap Tormod Tove Lillebråten 98658765
Gålå 28.01.2023 Lørdag Speaker Hil Pål Egil Rønn 97957978
Gålå 28.01.2023 Lørdag Speaker Hil Pål Egil Rønn 97957978
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 15:00 Leder Nr.utdeler Sfil Anita W. Heggestuen 97075454
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 15:00 Leder Nr.utdeler Sfil Anita W. Heggestuen 97075454
Gålå 28.01.2023 Lørdag Leder Sekreteriat Hil Solveig Odlo Rønn 48210470
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Leder Servering Sfil Berit Muriteigen 95912660
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Servering Ruste Thea Holmestad 90101326
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Servering Sfil Ann Malen Bråten 97728538
Gålå 28.01.2023 Lørdag 10:00 16:30 Servering Hil Gunn Marit Brenden 91159917
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:30 13:00 Leder Parkering Vinstra Georg Solli 90094220
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:30 13:00 Parkering Tormod Ole Kristian Nybakken 95705656
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:30 13:00 Parkering Tormod Ola Olstad 99582082
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:30 13:00 Parkering Ruste Jan Knutsen 91855840
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:30 13:00 Parkering Hil Tor Lien 46889910
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:30 13:00 Parkering Vinstra Ole Christian Renshus 95040563
Gålå 28.01.2023 Lørdag 08:30 13:00 Parkering Vinstra Stein Solbraa 92246930
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Leder Arena Ruste Ola Holmestad 46620353
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Nk Arena Tormod Lars Tarud 90999102
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Tormod Knut Kirknes 95707347
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Tormod Marit Taarud Kirknes 97515700
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Tormod Gudmund Tarud 90047859
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Sfil Kristian Skattebo 46512343
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Tormod Frank Egil Stø 95254952
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Hil Emil Brenden 96044736
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Vinstra Stein Lien 97017914
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 16:30 Arena Vinstra Thormod Johansen Øfsteng 40236110
Gålå 28.01.2023 Lørdag Kringle Sfil Berit Muriteigen 95912660
Gålå 28.01.2023 Lørdag Kringle Sfil Berit Muriteigen 95912660



Gålå 28.01.2023 Lørdag Sjokoladekake Hil Wenche Rønningen 91749742
Gålå 28.01.2023 Lørdag Sjokoladekake Hil Wenche Rønningen 91749742
Gålå 28.01.2023 Lørdag Rennleder Sfil Audun Skattebo 90030720
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tormod Ole Flækøy 90640971
Gålå 28.01.2023 Lørdag 09:00 13:00 Nr.utdeler Sfil Anne Holth 90950480
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Skåbu il Ola Sletten 99246308
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Sfil Marius Sveipe 90426036
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Sfil Anders Holmen 90110864
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Sfil Per Muriteigen 97959124
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Sfil Svein Jetlund 95020145
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Sfil Magnus Jetlund 91993776
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Sfil David Holmen 90691823
Gålå 28.01.2023 Lørdag Service Sfil Bjørnar Bakken 90565187
Gålå 28.01.2023 Lørdag Service Tormod Harald Øium 90078390
Gålå 28.01.2023 Lørdag Service Tormod Vidar Lillebråten 95230711
Gålå 28.01.2023 Lørdag Sekreteriat Vinstra Anne Solbraa 91527456
Gålå 28.01.2023 Lørdag Tidtaker Sfil Audun Holmen
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Vinstra Morten Randen 93236751
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Tormod Erik Sæta 95938010
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Tormod Heribert Kink 99012782
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Tormod Palmer Baukhol 46665705
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Tormod Anders Berge 92804310
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Sfil Hans Sletten 90834353
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Sfil Gunn K Hernæs 97799950
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Tormod Svein Tofte 90567796
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Sfil Emil Wassrud 94156049
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Tormod Aina Rolstad 97008008
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Vinstra Håkon Sveen 90067968
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Vinstra Hans Petter Pedersen 91364011
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Tormod Eivind Brubak 90852569
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:00 Løypevakt Sfil Irena Svelle 90664781
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:00 15:00 Mannskap Tormod Tove Lillebråten 98658765
Gålå 29.01.2023 Søndag Speaker Sfil Svein Sletten 90957713
Gålå 29.01.2023 Søndag Speaker Sfil Svein Sletten 90957713
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 13:00 Nr.utdeler Sfil Anne Nerli 99706427
Gålå 29.01.2023 Søndag Sekreteriat Mangler
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:30 Leder Servering Sfil Berit Muriteigen 95912660
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:30 Servering Agnethe Skattebo 97654710



Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:30 Servering Karen Birgitte Masseng 97777879
Gålå 29.01.2023 Søndag 10:00 15:30 Servering Mangler
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:30 13:00 Parkering Vinstra Georg Solli 90094220
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:30 13:00 Parkering Tormod Ole Kristian Nybakken 95705656
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:30 13:00 Parkering Tormod Ola Olstad 99582082
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:30 13:00 Parkering Hil Tor Lien 46889910
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:30 13:00 Parkering Vinstra Ole Christian Renshus 95040563
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:30 13:00 Parkering Vinstra Stein Solbraa 92246930
Gålå 29.01.2023 Søndag 08:30 13:00 Parkering Tormod Oddvar Venåsen 97184525
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Leder Arena Ruste Ola Holmestad 46620353
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Nk Arena Tormod Lars Tarud 90999102
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Tormod Knut Kirknes 95707347
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Tormod Gudmund Tarud 90047859
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Sfil Kristian Skattebo 46512343
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Vinstra John Oden 91650087
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Tormod Bjørn Lilleng 97568008
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Vinstra Stein Lien 97017914
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Ruste Roger Bakken 90140913
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Hil Ola Brenden 90272472
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Hil Mathias Morken 97098388
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Hil Albert Wadahl 91824264
Gålå 29.01.2023 Søndag 09:00 15:00 Arena Ruste Ove Berget 95817550
Gålå 29.01.2023 Søndag 15:00 Vask Ruste Birgit Haugen 97567590
Gålå 29.01.2023 Søndag Kringle Hil Anne Brenden 91882486
Gålå 29.01.2023 Søndag Sjokoladekake Sfil Agnethe Skattebo 97654710
Gålå 29.01.2023 Søndag Rennleder Tormod Ole Flækøy 90640971
Gålå 29.01.2023 Søndag Sfil Audun Skattebo 90030720
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Skåbu il Ola Sletten 99246309
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Sfil Marius Sveipe 90426037
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Sfil Anders Holmen 90110865
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Sfil Per Muriteigen 97959125
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Sfil Svein Jetlund 95020146
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Sfil Magnus Jetlund 91993776
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Sfil Ola Opsahl 90858784
Gålå 29.01.2023 Søndag Service Sfil Bjørnar Bakken 90565188
Gålå 29.01.2023 Søndag Service Tormod Harald Øium 90078391
Gålå 29.01.2023 Søndag Service Tormod Vidar Lillebråten 95230712
Gålå 29.01.2023 Søndag Tidtaker Sfil Audun Holmen


